WWW.laheli.com



http://www.laheli.com/

230

LA400/38

A—-767mm

B — 852mm (380mm blases)
C-173mm (65mm blases)

150

LA400/42

A- 817mm

B — 932mm (420mm blades)
C-173 mm (65mm blades)

hmotnost prazdného draku / frame weight - 570 g
prevodovy pomér / gear ratio—110: 11-18

serva cykliky / cycles servos - 23mm micro

servo vrtulky /tail servo - 35mm mini

baterie / battery - 3-6S /1500-5000 mAhh




Vazeny zakazniku, dékujeme Ze jste si zakoupil model vrtulniku LA400

! UPOZORNENI ! Tento RC-model neni hragka a p¥i létani musite vidy
maximalné dodrZovat bezpecnost. Vrtulnik obsahuje rotacni casti
které pfi nespravném sestaveni nebo neodborném zachazeni mohou
zpUsobit skody na majetku a nebo zranéni.

Pokud nemate se stavbou modeld vrtulnikd Zadné zkusSenosti
vyhledejte radéji odbornou pomoc zkuSeného pilota nebo
modelarského klubu protoZe stavba, sefizeni ale i létani vyZaduje
znacné zkusenosti.

! UPOZORNENI ! Je tfeba zajistit veskeré Sroubové spoje anaerobnim
tmelem.

Neberte, prosim, toto upozornéni na lehkou vahu. Model je postaven
v kombinaci kov-uhlikovy kompozit, proto je treba veskeré
Sroubované spoje zajistit proti povoleni vlivem vibraci!

Potfebné naradi:

* Imbusové klice (1.5, 2, 2.5)

* Kfizovy Sroubovak

* Kli¢ 5.5

* KleSté pro jemnou mechaniku

* Anaerobni tmel na zajisténi loZisek a SroubU (Loctite 242)
* 5 min. epoxy

* Dalsi bézné modelarské vybaveni

Dear customer, thank you for purchasing the LA400 RC model.

IWarning! This RC model is not a toy; it is necessary to pay close attention
to the safety of people and the surrounding. The model helicopter includes
rotary parts which can cause damage to your belongings or injury to
people if are not assembled or handled with caution.

If you lack any experience in assembling helicopter RC models, you should
ask for professional help of an experienced person or an RC model club
member. Some experience is needed to master the assembling, calibration
and flying control.

IAttention! It is crucial to secure all the screw connections with an
anaerobic adhesive.

Do not skip this recommendation; the RC model is made of metal and
carbon composites and therefore it is necessary to secure all the screw
connections from loosing due to the vibrations.

Necessary equipment:

e Allen keys (1.5, 2, 2.5)

* Phillips screwdriver

* Wrench5.5

* Needle-nose pliers

* Anaerobic (threadlocking) adhesive (Loctite 242)
* 5 min epoxy

* Other common tools




LA40320 ]

LA40234

LAS3053 M3x3

LAS1608 M1‘6x8]

| Lag0s06 |

[ LA40324 ]—

LALOO17

)

LA40322

)

LA40331

LA40335

LA40334

)

LA40330

)

[ LA40340 - 2x ]

[ LAS2010 o

LA40341

LALOO16

LAP0102 - :
) 1
LAMO]_OZ o S.L.]/@

[ LAad001

b

[ LAS2006 s ]

LAS2006 e

LAA4001

LA40354

LAS1604  mi.6xa

LALOO15

LA40353

LA40352

LALOO15

[
[
[
[

LAS1604 w1 6xa

[ LAS2005

M2x5 ]

LALOO15

)

LA40351

)

LA40350




VRTULKA / TAIL 2/2 [ LA40300

| 140330 [ tasos20 | [ ass20 a0

[ Las2008 Mm]\[gosw

p ° ©

[ LA0340 S LU

— ey b
LA40323 A =12

LAS1604 M1.6x4
LAS3053 M3x3 [

[ LA40327 / LA40394

LA40312 (1As2008 o) | tad0123 | | Lawo1z | ﬁ‘/{ LAS2008 55
- i
LA40122 w N i 'QZ%'\[ LA40307

LA40235 <\[ LAM1020 s, )

LA40504 LAA4117 2x

|
=" )
LA40309 } [ LALOO10 ][ LA40313 ] [ LA40311 / LA40393 ] [ LA40306 / LA40392 ] [ LA40308 ]
: % [LAMlozo MZS.L] [LA52512 MZ.Sm]

[ LA40310 ]




LA40130

/ BODY 1/4

RAM

LA40150

LAS2508 MZ.M]

[

LA40132

LA40135

text
«—

LALOO22

LA40141

LA40501

MZXS]

LAS2005

LA40140

©
x
I
=

[ LAS2006

Max4

LAS4054

LA40142

LA40503

LA40511-18

[

M3x3

[ LAS3053

MOTOR

LA40160




/ BODY 2/4

RAM

)

LA40110

LALOO27

LA40116

LA40125

)

LA40128
LAS2505 2545 ]

|
)

LA40111

)
)

LA40114

LA40126

LA40124

LA40117

LALOO27

LA40121

LA40115

LA40127

[

LA40113




/ BODY 3/4

RAM

M3x3

LA40211

LAS3053

LAS2505  m2.5xs ]

LA40160 ]

[

)

LA40150

[

LA40140 ]

[

)

LA40130

[

)

LA40310

[




RAM / BODY 4/4
SR /"4\\\
Yk‘?“)!lg‘(f \\

W

WO A<
o Qe

[ LA40112

[ LA40128 }f

[ LAS2505  wi.ses

[ LA40130




LA40220

HLAVA / HEAD 1/3

LAPO105
LASI608  yie| | | LALOD21
1a40223 | | [ Las0232
LAA4OOL | LA40233
LAS2006 iz | LAg0235

[ LA40230 - 2x ]

LALOO18

LAS2012 M2x12 \ )

) LAS3018 [ ]
LAS2006 M2x6 \ M8 ]\% LASZOO; M2x6

J , !

) LAA4001 — | D

LA40225 LA40241

) l )
LAA4001 | LALOOOS Q@
LA40221 | LA40243 /

LALOO20 [ LAMO0103 M3S.L. [

LA40222

[ LA40240 - 2x ]




LA20200 |
[ w0103 | | am0102 g, | | La40213 |
. *\_@
A-ee
.g) i
LAS2012 s |
ﬁ)a )
[ LAs3006  wass
LA40240 [ 1AS2016 oo
LAPO106 LA40230 |
| LAA4105 3x LA40220 |
[ Lmo0212 LA40211 |

HLAVA / HEAD 2/3

Z

— S\
D

L) NN

5/ /77 ]/ /iR

W\ oog




LA40250-1 — 2x ]

i

LAA4002

&
I

LAT2015

l , Iﬂ 39mm

LAA4003

g

LA40250-2 - 2x ]

4

LAA4002
46mm

LAT2020 ]—»

)
LAA4002 ]-\,
LA40250-3 ]
LAA4002 ]/'
LAT2020 ]—» 41mm
LAA4002

HLAVA / HEAD 3/3

LA40250-1

[

LA40250-3

LA40250-2

LA40250-2

[ LA40220
= = M
= ) = €l 1
- —— |
] H
@
n—ﬂn\'\ oL
\ |

=




| Lasozzo |
@ L)
| LA40371/1A40391 | o

S

ﬁ 5 min. epoxy

o ’ A'

[ LAA4005 ]

KOMPLET / UNIT 1/3

M2x10

LA40200 ]

V2508 [ LAS2012

[ LAS2505

[ LA40372

[ SERVA / SERVOS ]

[ LAS2008

woe| | LAM1020 yps ]

[ LAA4001

2x  1x

LA40370

LAS2008 M2x8

LAM1020 s,

LAA4001

LAS2008 e




KOMPLET / UNIT 2/3

I LIIW
Q Q]

| o

| - -

qUI o i B IIII]ZI




KOMPLET / UNIT 3/3

[ LAM1020 MZ] [ LAB0380 / LAB0420 ] [ LAS3016 M3x16] [ LAM1030 M3]

Py
(83 <

X
v
&

&

[LAszolo M2x10] [ LABOO65 ]

[ LA40181 ]




